tanggal 19 Jumadil ‘Ula tahun 911 H/1505 M. Beliau dishalatkan di

Masjid Jami’ al-Afariqi di ruangan bawah. Kemudian imam al-Suyūṭī

dimakamkan di sebelah timur pintu al-Qarafah. Sebelum meninggal dia

mengalami sakit selama 3 hari.48

2. Pendidikan

Imam Jalaluddīn al-Suyūṭī banyak memperoleh pendidikan dari